
ZARZĄDZENIE NR 33/2021 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2021  rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 poz. 305) Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/149/2020 Rady Gminy Fabianki z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2021 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r., poz. 6533) zmienionej zarządzeniem Nr 3/2021 z dnia 5 stycznia 2021 r., zarządzeniem 
Nr 5/2021 z dnia 12 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 12/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 16/2021 z dnia 12 lutego 
2021 r., uchwałą Nr XV/166/2021 z dnia 24 lutego 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1233), zarzadzeniem Nr 25/2021 
zdnia 29 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 31/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: w § 2 wydatki 
budżetu gminy - dokonuje się przeniesień między paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Ulega zmianie załącznik do uchwały określonej w § 1: załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C56AE98-40B5-40C5-A30B-03C44BE5659D. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 33/2021
z dnia 7 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 591 177,18 0,00 16 591 177,18

80101 Szkoły podstawowe 11 410 286,00 700,00 11 410 986,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 546 729,00 -12 500,00 534 229,00

SP Fabianki 118 436,00 -12 500,00 105 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 500,00 13 200,00 147 700,00

SP Fabianki 33 350,00 13 200,00 46 550,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 893 568,00 -700,00 892 868,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 834,00 -700,00 46 134,00

OP Fabianki 10 053,00 -700,00 9 353,00

852 Pomoc społeczna 4 111 887,62 0,00 4 111 887,62

85203 Ośrodki wsparcia 650 238,00 0,00 650 238,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 574,00 52 141,00 197 715,00

 145 574,00 52 141,00 197 715,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 570,00 3 071,00 11 641,00

 8 570,00 3 071,00 11 641,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 736,00 3 985,00 35 721,00

 31 736,00 3 985,00 35 721,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 868,00 234,00 2 102,00

 1 868,00 234,00 2 102,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 454,00 544,00 4 998,00

 4 454,00 544,00 4 998,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 262,00 32,00 294,00

 262,00 32,00 294,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 55 842,00 -29 918,00 25 924,00

 55 842,00 -29 918,00 25 924,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 288,00 -1 762,00 1 526,00

 3 288,00 -1 762,00 1 526,00

4307 Zakup usług pozostałych 168 953,00 -26 752,00 142 201,00

 168 953,00 -26 752,00 142 201,00

4309 Zakup usług pozostałych 9 947,00 -1 575,00 8 372,00

 9 947,00 -1 575,00 8 372,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C56AE98-40B5-40C5-A30B-03C44BE5659D. Podpisany Strona 1



Razem: 55 534 896,90 0,00 55 534 896,90

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C56AE98-40B5-40C5-A30B-03C44BE5659D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dokonano koniecznych przeniesień między paragrafami w celu prawidłowej realizacji budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C56AE98-40B5-40C5-A30B-03C44BE5659D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

